§. L.

*Zwinglii doctrina per Tigurini Se-
 natus edictum recepta.*

Sleid. comm. **lib. 3. p. 91.** Cum vero in hoc conventu Zwinglii
 factio numero ac potentia longe
 prævaleret, Senatus, quamvis ad tanti
 momenti quæstiones fidei spectantes
 minime legitimus Judex esset, nihilomi-
 nus adstantes ad sua redire jussit, totius-
 que negotii discussionem sibi vendica-
 vit, moxque ex plurimorum suffragio
 edictum promulgavit, in quo præcepit, ut
 in toto Tigurino Pago Zwinglii doctri-
 na